510180 - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II  

IMPORTÂNCIA
R$ 13.682,95

EMISSOR
1115031 - SERVIÇO DE LOGÍSTICA, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

A(AO)  AIGLE EMPREENDIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ/UG-GESTÃO 00.118.039/0001-08, DEVERÁ SER PAGA A IMPORTÂNCIA
DE R$ 13.682,95  ( TREZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS),
CORRESPONDENTE À SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL - PERIODO DE 19/02 - 20/03 - PRESTADO NAS SEGUINTES
UNIDADES DA GEX CAMPOS DOS GOYTACAZES - GERENCIA EXECUTIVA - APSS 13 DE MAIO - CAMBUCI - ITAPERUNA -
PORCIUNCULA - CASIMIRO DE ABREU - PFE-GEX CGT - DEPOSITO E SãO FRANCISCO DE ITABAPOANA.., CONTRATO:

[...]

Nº 00522480/2021

DATA
21/06/2021

ORGÃO PAGADOR
  510180 - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II  

IMPORTÂNCIA
R$ 923,41

EMISSOR
1115031 - SERVIÇO DE LOGÍSTICA, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

À SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - STN

DEVERÁ SER PAGA A IMPORTÂNCIA DE R$  923,41 ( NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E QUARENTA E UM
CENTAVOS), CORRESPONDENTE À RETENÇÃO DE TRIBUTOS FEDERAIS NA FORMA DA LEI Nº 9.430, DE 27/12/1996 E DA
INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1.234, DE 11/01/2012, SOBRE SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL - PERIODO DE 19/02 -
20/03 - PRESTADO NAS SEGUINTES UNIDADES DA GEX CAMPOS DOS GOYTACAZES - GERENCIA EXECUTIVA - APSS 13 DE

[...]

21/06/2021

ORGÃO PAGADOR
  510180 - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II  

IMPORTÂNCIA
R$ 485,16

EMISSOR
1115031 - SERVIÇO DE LOGÍSTICA, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

AO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS   

DEVERÁ SER PAGA A IMPORTÂNCIA DE R$  485,16  ( QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E DEZESSEIS
CENTAVOS), CORRESPONDENTE À RETENÇÃO DE SEGURIDADE SOCIAL, ALÍQUOTA 3,5%, NA FORMA DAS LEIS N.°S
12.546, DE 14/12/2011 E 12.844, DE 19/07/2013, DA IN RFB N° 1.436, DE 30/12/2013, E SOLUÇÕES DE CONSULTA (COSIT) N°s
18, DE 04/11/2013, E 38, DE 02/12/2013, SOBRE SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL - PERIODO DE 19/02 - 20/03 -

[...]

510180 - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II  

IMPORTÂNCIA
R$ 17.908,48

EMISSOR
1115031 - SERVIÇO DE LOGÍSTICA, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

A(AO)  AIGLE EMPREENDIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ/UG-GESTÃO 00.118.039/0001-08, DEVERÁ SER PAGA A IMPORTÂNCIA
DE R$ 17.908,48  ( DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS), CORRESPONDENTE
À SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL PRESTADOS NAS UNIDADES DA GEX CAMPOS DOS GOYTACAZES - COMP:
03/2021., CONTRATO: 19/2020, PROCESSO: 35663.000167/2019-70. COMPETÊNCIA: MARÇO, ANO: 2021

N°(S):  - 1654 - 1653 - 00001641 - 1642 - 1643 - 1645 - 1646 - 1648 - 1649 - 1650 - 1652 - 1655